
Uchwała Nr 65/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 kwietnia

2006 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-04-24

Numer

uchwały
65/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Wojewódzkiego Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm. ) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91,

poz. 408 z późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zmiany statutu Wojewódzkiego Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki

Zdrowotnej im. prof. dr. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie, zatwierdzonego uchwałą Nr 90/05 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 

4 lipca 2005 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Wojewódzkiego Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu Publicznych

Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie, określone w uchwale Nr 05/2006 Rady Społecznej

Wojewódzkiego Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr. Jana

Mazurkiewicza w Pruszkowie z dnia 13 lutego 2006 r. 

w sprawie zmiany statutu Wojewódzkiego Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki

Zdrowotnej im. prof. dr. Jana Mazurkiewicza 

w Pruszkowie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Obowiązujący statut Wojewódzkiego Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im.

prof. dr Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie został zatwierdzony uchwałą Nr 90/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia

4 lipca 2005 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Wojewódzkiego Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu Publicznych

Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie.

W dniu 13 lutego 2006 r. Rada Społeczna Zespołu podjęła uchwałę 

Nr 05/2006 w sprawie zmiany statutu Wojewódzkiego Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki

Zdrowotnej im. prof. dr. Jana Mazurkiewicza 

w Pruszkowie.

Uchwalona zmiana dotyczy § 12 statutu, gdzie w pkt 1A – lit. j) otrzymuje brzmienie - „dział farmacji” (poprzednie brzmienie:

„apteka zakładowa”).



Uchwała 90/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 04 lipca 2005 r. (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 28.04.2006 00:00

Uzasadnieniem dla uchwalonej zmiany, tj. zastąpienie apteki szpitalnej działem farmacji jest fakt, iż zadania istniejącej apteki

szpitalnej są ograniczone, receptura apteczna w aptece szpitalnej Zespołu jest szczątkowa, ograniczona do postaci leków

recepturowych, które w praktyce mogą być zastąpione lekami gotowymi o tym samym składzie, a lecznictwo Zespołu ma

charakter wąskoprofilowy.

Wojewódzki Samodzielny Psychiatryczny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr Jana Mazurkiewicza w

Pruszkowie decyzją Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Farmaceutycznego w Warszawie z dnia 4 listopada 2005 r.

został zwolniony z obowiązku prowadzenia apteki szpitalnej pod warunkiem zapewnienia warunków lokalowych dla działu

farmacji szpitalnej niezbędnych do realizacji jego ustawowych zadań oraz przejęcia przez dział farmacji szpitalnej funkcji apteki

w zakresie zadań określonych ustawą z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t. j. Dz. U. 

z 2004 r. Nr 53, poz. 533 z późn. zm.).

W Regulaminie porządkowym Zespołu zatwierdzonym przez Radę Społeczną uchwałą Nr 4/2006 z dnia 23 stycznia 2006 r.

zastąpiono aptekę szpitalną – działem farmacji.

W związku z powyższym wnosi się o zatwierdzenie powyższej zmia

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 21 KB, DOC

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


